ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.08.2021                                      г. Рассказово                                         № 138

О рассмотрении апелляций участников школьного и муниципального  этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (далее – Порядок), приказом

управления образования и науки Тамбовской области от 25.08.2021 № 2260

«Об организации проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году на

территории Тамбовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. Место проведения рассмотрения апелляций школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022

учебном году (далее – Олимпиады) – отдел образования и защиты прав

несовершеннолетних администрации Рассказовского района, расположенный

по адресу: г. Рассказово, ул. Советская, д.5.

2. Сроки проведения рассмотрения апелляций школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022

учебном году согласно приложению № 1.

3. Состав апелляционных комиссий по общеобразовательным

предметам школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году согласно приложению № 2.

4. Руководителям общеобразовательных организаций (Матюкова,

Филонов) обеспечить явку членов апелляционных комиссий.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                        Г.В. Скакалина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу отдела образования

и защиты прав несовершеннолетних

администрации района

от 27.08.2021 № 138

Сроки проведения

рассмотрения апелляций школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

Предмет Дата проведения

(школьный)

Дата проведения

(муниципальный)

Начало

рассмотрения

апелляций

Французский, китайский,

испанский, итальянский

языки

30.09.2021 12.11.2021 15.00

Литература 01.10.2021 15.11.2021 15.00

Экология 04.10.2021 16.11.2021 15.00

История 06.10.2021 17.11.2021 15.00

Биология - 18.11.2021 15.00

Физическая культура 11.10.2021 19.11.2021 15.00

Русский язык 12.10.2021 22.11.2021 15.00

Физика - 22.11.2021 15.00

Экономика 13.10.2021 23.11.2021 15.00

Химия - 24.11.2021 15.00

Астрономия - 26.11.2021 15.00

Немецкий язык 20.10.2021 29.11.2021 15.00

Математика - 30.11.2021 15.00

География 21.10.2021 01.12.2021 15.00

Обществознание 25.10.2021 02.12.2021 15.00

Технология 26.10.2021 06.12.2021 15.00

Английский язык 27.10.2021 03.12.2021 15.00

Основы безопасности

жизнедеятельности

28.10.2021 11.12.2021 15.00

Информатика - 14.12.2021 15.00

Искусство (мировая

художественная культура)

29.10.2021 14.12.2021 15.00

Право 01.11.2021 15.12.2021 15.00

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу отдела образования

и защиты прав несовершеннолетних

администрации района

от 27.08.2021 № 138

Состав апелляционных комиссий по общеобразовательным предметам

школьного и муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

Предмет Состав комиссии

Русский язык

Литература

Председатель: Суравова О.Н., учитель Хитровского

филиала МБОУ Верхнеспасской СОШ

Члены: Токарева Т.А., учитель МБОУ Платоновской

СОШ

Кочетова О.Б., учитель Нижнеспасского филиала

МБОУ Верхнеспасской СОШ

Математика

(муниципальный)

Председатель: Тумакова Е.С., учитель МБОУ

Платоновской СОШ

Члены: Сидорова Л.И., учитель МБОУ Верхнеспасской

СОШ

Филонова Л.И., учитель МБОУ Платоновской СОШ

Информатика

(муниципальный)

Председатель: Рыжова С.В., учитель Никольского

филиала МБОУ Платоновской СОШ

Члены: Ерохина С.Б., учитель Нижнеспасского

филиала МБОУ Верхнеспасской СОШ

Балыбина Г.Г., учитель МБОУ Верхнеспасской СОШ

Физика

(муниципальный)

Астрономия

(муниципальный)

Председатель: Давыдова Н.И., учитель МБОУ

Платоновской СОШ

Члены: Ерохина С.Б., учитель Нижнеспасского

филиала МБОУ Верхнеспасской СОШ

Богданова Л.А., учитель Саюкинского филиала МБОУ

Платоновской СОШ

Химия

(муниципальный)

Председатель: Данилецкая Н.М., учитель МБОУ

Платоновской СОШ

Члены: Архипова О.А., учитель Нижнеспасского

филиала МБОУ Верхнеспасской СОШ

Кириллова Е.И., учитель Озерского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ

Биология

(муниципальный)

Экология

Председатель: Данилецкая Н.М., учитель МБОУ

Платоновской СОШ

Члены: Крутова О.Н.., учитель МБОУ Верхнеспасской

СОШ

Чистова О.С., учитель Озерского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ

География Председатель: Думанова Т.Б., учитель МБОУ

Платоновской СОШ

Члены: Галушкина Л.В., учитель Хитровского филиала

МБОУ Верхнеспасской СОШ,

Губарева Е.А., учитель Рассказовского филиала МБОУ

Платоновской СОШ

История

Обществознание

Право

Экономика

Председатель: Зайцева Н.В., учитель Рассказовского

филиала МБОУ Платоновской СОШ

Члены: Попова Н.В., учитель МБОУ Верхнеспасской

СОШ

Часовских Е.М. учитель Саюкинского филиала МБОУ

Платоновской СОШ

Иностранные языки Председатель: Ольшанская В.В.., учитель МБОУ

Платоновкой СОШ,

Члены: Кривенцева Г.В., учитель МБОУ Платоновской

СОШ

Орлова М.В., учитель Нижнеспасского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ

Физическая

культура

Председатель:  Архипов В.А., учитель

Нижнеспасского филиала МБОУ Верхнеспасской

СОШ

Члены: Ломакин Ю.А., учитель МБОУ

Верхнекспасской СОШ

Кульнева И.П., учитель МБОУ Платоновской СОШ

Основы

безопасности

жизнедеятельности

Председатель:  Михеев А.А., учитель Нижнеспасского

филиала МБОУ Верхнеспасской СОШ

Члены:

Ластовкина Е.А., учитель Озерского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ

Махортов И.А., учитель МБОУ Платоновской СОШ

Технология Председатель:  Бузанова Т.В., учитель МБОУ

Платоновской СОШ

Члены:

Копылов М.А., учитель МБОУ Верхнеспасской СОШ

Протопопова Н.Ю. учитель Рассказовского филиала

МБОУ Платоновской СОШ

Искусство (мировая

художественная

культура)

Председатель: Пучина Н.В., учитель

Дмитриевщинского филиала МБОУ Платоновской

СОШ

Члены: Кондрашкина Е.Е., учитель Нижнеспасского

филиала МБОУ Верхнеспасской СОШ,

Часовских О.В. учитель Саюкинского филиала МБОУ

Платоновской СОШ